

# COMPUCOM

## Software Limited

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur –302022  
(Rajasthan) (India)  
Tel. 91-141-2770131, 5115901-02  
Fax: 91-141-2770335, 5115905  
Email: [fin@compucom.co.in](mailto:fin@compucom.co.in)  
CIN: L72200RJ1995PLC009798

No.: CSL/BSE/NSE/24-25/

Date: - 12.11.2024

1) BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai-400001.  
Email- [corp.compliance@bseindia.com](mailto:corp.compliance@bseindia.com)  
Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C-1, G Block,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.  
Email- [cmli@nse.co.in](mailto:cmli@nse.co.in)  
Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

**Sub: Submission of Newspaper Publication regarding Results for the quarter ended 30.09.2024 of the Company.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copy of Results for the quarter and half year ended 30.09.2024 published by the Company in Financial Express (English in all editions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on 12<sup>th</sup> November 2024.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Sincerely,

**For Compucom Software Limited**

(Varsha Ranee Choudhary)  
Company Secretary & Compliance Officer  
ACS: 39034

Encl: a/a

# ER

## LIMITED

THIPURAM POST, COIMBATORE - 641047.  
Website: www.salzergroup.net

THE QUARTER AND HALF YEAR PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2024

Rs. In Lakhs except share data

| Period     | Year ended  | Consolidated  |            |                  |            |            |             |
|------------|-------------|---------------|------------|------------------|------------|------------|-------------|
|            |             | Quarter ended |            | Six Months ended |            | Year ended |             |
| 30.09.2023 | 31.03.2024  | 30.09.2024    | 30.06.2024 | 30.09.2023       | 30.09.2024 | 30.09.2023 | 31.03.2024  |
|            | Audited     | Un-Audited    |            | Un-Audited       |            | Audited    |             |
| 1,653.18   | 1,13,750.78 | 35,986.35     | 35,817.55  | 28,100.99        | 71,803.90  | 57,041.78  | 1,16,826.19 |
| 546.69     | 5939.81     | 3511.13       | 1938.00    | 1360.17          | 5449.13    | 2776.08    | 6,472.92    |
| 546.69     | 5939.81     | 3511.13       | 1938.00    | 1360.17          | 5449.13    | 2776.08    | 4,706.58    |
| 867.84     | 4318.64     | 2727.74       | 1475.18    | 1009.89          | 4202.92    | 2026.55    | 4,706.58    |
| 10.60      | 68.09       | 45.51         | 39.84      | 26.12            | 85.35      | 48.85      | 119.06      |
| 668.27     | 1,738.27    | 1,768.27      | 1,768.27   | 1,668.27         | 1,768.27   | 1,668.27   | 1,738.27    |
|            | 44,868.41   |               |            |                  |            |            | 45,607.87   |
| 11.38      | 25.77       | 15.43         | 7.57       | 5.99             | 23.90      | 12.05      | 27.38       |
| 10.56      | 24.42       | 15.43         | 7.49       | 5.56             | 23.77      | 11.18      | 25.94       |

as filed with the Stock Exchanges under Reg.33 read with Reg.47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. For more details, please refer to the website of the Company www.salzergroup.net.

**R Doraiswamy**  
Managing Director  
(DIN : 00003131)

STATE CONSUMER DISPUTE REDRESSAL COMMISSION,  
WEST BENGAL  
KRETA SURAKSHA BHAWAN (GROUND FLOOR)  
11, MIRZA GALIB STREET, KOLKATA - 700087.

### NOTICE

To,

Mineral Metal, A proprietorship run and managed by its proprietor, Sri. Prasanta Kumar Singh S/O Vijay Bahadur Singh at Maity Complex, Word No.-20, House No. 309/2, P.O. Nimpura, P.S. Kharagpur (L), District Paschim Medinipur, Pin - 721304.  
Residential address - Village - Prembazar, P.O. & P.S. Kharagpur, District - Paschim Medinipur, Pin - 721305.

Whereas ICICI Lombard General Insurance Co. Ltd. & Anr. have Instituted an appeal being no. A/327/2022 against you.

Therefore, you are hereby summoned to appear before the Hon'ble Bench - II of this Commission in person or by a pleader or by authorized representative on the 13<sup>th</sup> November 2024 at 10.30 O'clock in the forenoon failing which the case will be heard and considered in your absence.

Given under my hand and seal on behalf of the commission, this 4th day of October 2024.

By Order

Registrar

State Consumer Disputes Redressal Commission

### "IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

**For All Advertisement Booking**  
**Call : 0120-6651214**

## COMPUCOM

## COMPUCOM SOFTWARE LIMITED

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India), Tel. 0141-2770131, Fax: 0141-2770335  
Email: cs@compucom.co.in, Website: www.compucom.co.in, CIN:- L72200RJ1995PLC009798

### Software Limited

Statement of Un-audited Standalone Financial Results for the Quarter/ Six Months ended on September 30, 2024 (Rs. In Lacs)

| S. No. | Particulars  | Standalone    |                  |               | Consolidated  |                  |               |
|--------|--|---------------|------------------|---------------|---------------|------------------|---------------|
|        |  | Quarter Ended | Six Months Ended | Quarter Ended | Quarter Ended | Six Months Ended | Quarter Ended |
|        |  | 30.09.2024    | 30.09.2024       | 30.09.2023    | 30.09.2024    | 30.09.2024       | 30.09.2023    |
|        |  | Unaudited     | Unaudited        | Unaudited     | Unaudited     | Unaudited        | Unaudited     |
| 1      | Total Income   | 867.67        | 1,676.94         | 2,879.05      | 1,023.41      | 1,879.07         | 3,079.68      |
| 2      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)  | 78.59         | 190.67           | 417.10        | 102.81        | 88.86            | 496.99        |
| 3      | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 78.59         | 190.67           | 417.10        | 102.81        | 88.86            | 496.99        |
| 4      | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 77.97         | 127.28           | 289.71        | 105.89        | 29.60            | 370.89        |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | 51.49         | 127.56           | 294.47        | 81.06         | 33.19            | 376.41        |
| 6      | Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)  | 1582.50       | 1582.50          | 1582.50       | 1582.50       | 1582.50          | 1582.50       |
| 7      | Reserve excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year  |               |                  |               |               |                  |               |
| 8      | Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinuing operations)  |               |                  |               |               |                  |               |
|        | 1. Basic :   | 0.10          | 0.16             | 0.37          | 0.13          | 0.04             | 0.43          |
|        | 2. Diluted :   | 0.10          | 0.16             | 0.37          | 0.13          | 0.04             | 0.43          |

Notes: (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites and company's website: **Company's website**: www.compucom.co.in, **BSE Limited**: www.bseindia.com, **National Stock Exchange of India Limited**: www.nseindia.com (2) The said financial results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 11, 2024 (3) In accordance with the requirements under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed a limited review of the financial results of Compucom Software Limited for the quarter ended September 30, 2024. There are no qualifications in the limited review report issued for the said period.

Place : Jaipur  
Date : November 11, 2024

For and on behalf of the Board of **Compucom Software Limited**  
**Surendra Kumar Surana**  
Managing Director (DIN: 00340866)

## HEADS UP VENTURES LIMITED

CIN: L52390MH2011PLC213349

Registered Office: Plot No. E-132, M.I.D.C., Tarapur Industrial Area, Boisar, Dist. Palghar - 401506

Tel. No.:- +91-22-24117743 • Email:- cs@huvl.in • Website: www.huvl.in

# HUP





|     |           |                     |
|-----|-----------|---------------------|
| 25L | → Gurgaon | leukemia prevalent. |
| 25L | → Pune    |                     |
| 75L | → Chennai |                     |

These prices represent the approximate range of costs of cancer treatment in various cities across India.

Compiled by Nafanuksan Research

नकवी ने बताया, दीपावली के माक पर लागू द्वारा अपने रिश्तेदारों, परिचितों और सहकर्मियों के लिए तोहफे के रूप में मिठाइयों के ऑनलाइन ऑर्डर में खासी तेजी देखी गई। हमारा अनुमान है कि दीपावली पर देश में मिठाइयों की ऑनलाइन बिक्री 5,000 करोड़ रुपये के आस-पास रही। उन्होंने बताया कि देश में पिछले साल मिठाइयों की ऑनलाइन बिक्री लगभग 2,300 करोड़ रुपये के स्तर पर रही थी। नकवी ने बताया, ग्राहकों के मौजूदा रुझान को देखते हुए हमें लगता है कि अगले

दीपावली के मास में देश में मिठाइयों का कुल 25,000 करोड़ रुपये का कारोबार किया गया जिसमें इनकी ऑनलाइन बिक्री शामिल है। नकवी ने बताया, इस बार दीपावली पर काजू कतली और काजू से बनी दूसरी मिठाइयों, सोन पापड़ी और बेसन की अलग-अलग मिठाइयों की सबसे ज्यादा मांग रही। उन्होंने बताया कि देश में पिछले साल दीपावली पर लगभग 19,000 करोड़ रुपये की मिठाइयां बिकी थीं जिसमें ऑनलाइन बिक्री मिठाइयां शामिल हैं।

# एक दिन में 3 करोड़ पैसेंजर्स ने किया ट्रेन से सफर

## यन रेलवे ने बनाया नया रिकॉर्ड

नई दिल्ली@एजेंसी

रोजाना लाखों यात्री ट्रेन से सफर करते हैं। यह संख्या कई बार एक करोड़ का आंकड़ा कर गई है। इसी कड़ी में भारतीय रेलवे ने एक रिकॉर्ड बनाया है। रेल मंत्रालय द्वारा एक हालिया अनुसंधान के अनुसार, 4 नवंबर, 2024 को ट्रेन से 3 करोड़ 77 लाख 77 हजार 777 यात्रियों ने सफर किया। यात्रियों की संख्या भारतीय रेल के लिए एक नए रिकॉर्ड बनाने में मदद कर रही है। मंत्रालय ने इसे देश के परिवहन में एक ऐतिहासिक उपलब्धि बताया है। रेल मंत्रालय के अनुसार, 4 नवंबर को, भारतीय रेल



से 120.72 लाख नॉन-सबअर्बन यात्रियों ने यात्रा की, जिसमें 19.43 लाख आरक्षित यात्री और 101.29 लाख अनारक्षित यात्री शामिल थे। इसके अलावा, रेल मंत्रालय ने रिकॉर्ड 180 लाख सबअर्बन यात्रियों को सफर कराया। सभी यात्रियों की संख्या जोड़ने के बाद देश की रेल प्रणाली के लिए एक नया मानदंड स्थापित हो गया है। बयान में यह भी कहा गया कि भारतीय

रेल ने यह उपलब्धि साल के सबसे व्यस्त महीने के दौरान हासिल की है, जो भारतीय रेल की परिचालन कुशलता को दर्शाता है। साल के इस व्यस्त समय में दुर्गा पूजा, दीपावली और छठ पूजा के अवसर पर लाखों-करोड़ों लोग एक राज्य से दूसरे राज्य की यात्रा करते हैं। एक राज्य से दूसरे राज्य की इस यात्रा के लिए अधिकतर लोग ट्रेन का सफर ही चुनते हैं। यही वजह है कि त्योहारी सीजन में ट्रेन में लोगों की भीड़ देखी जाती है। यात्रियों की इस भीड़ को संभालने और व्यवस्थित करने के लिए भारतीय रेल की ओर से अतिरिक्त स्पेशल ट्रेन की भी व्यवस्था की जाती है। इस बार रेलवे बोर्ड ने त्योहारी सीजन की भीड़ को देखते हुए 1 अक्टूबर से 30 नवंबर तक 7,663 स्पेशल ट्रेन सर्विस शुरू की है, जो गत वर्ष की इसी अवधि की तुलना में 73 फीसदी अधिक है।

## टॉप पर

2025 में बढ़ने का आशा करता है कि तीसरी तिमाही के आंकड़ों पर आधारित आर्थिक प्रदर्शन में सुधार आया है। भारत, न्यूजीलैंड और अन्य देशों में मांग मजबूत थी। इन देशों में वार्षिक वृद्धि 30 प्रतिशत से अधिक होगी। इंडिया में आर्थिक गतिविधियों में सुधार आया है। 2024 में ग्रेड ए और ग्रेड बी में 4 मिलियन स्क्रायर प्रशांत में आपूर्ति की गई। तीमाही में कई बड़े प्रशांत में आपूर्ति में बढ़त आया है। रपॉर्ट में बताया गया कि मांग और आपूर्ति में सुधार आया है। इसके कारण किरायों में सुधार आया है।

## COMPUCOM

Software Limited

## कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: आईटी: 14-15 ईपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022 (राजस्थान) (इण्डिया) फोन: 91-141-2770131, फैक्स: 91-141-2770335, ई-मेल: cs@compucom.co.in, वेबसाइट: www.compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798

30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए गैर अंकेषित स्टैण्डएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (रु. लाखों में)

| क्र. सं. | विवरण  | स्टैण्डएलॉन   |                       |               |               | समेकित                |               |
|----------|--|---------------|-----------------------|---------------|---------------|-----------------------|---------------|
|          |  | समाप्त तिमाही | समाप्त अर्द्धवार्षिकी | समाप्त तिमाही | समाप्त तिमाही | समाप्त अर्द्धवार्षिकी | समाप्त तिमाही |
|          |  | 30.09.2024    | 30.09.2024            | 30.09.2023    | 30.09.2024    | 30.09.2024            | 30.09.2023    |
|          |  | गैर अंकेषित   | गैर अंकेषित           | गैर अंकेषित   | गैर अंकेषित   | गैर अंकेषित           | गैर अंकेषित   |
| 1.       | कुल आय   | 867.67        | 1,676.94              | 2,879.05      | 1,023.41      | 1,879.07              | 3,079.68      |
| 2.       | कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)                             | 78.59         | 190.67                | 417.10        | 102.81        | 88.86                 | 496.99        |
| 3.       | कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)                                  | 78.59         | 190.67                | 417.10        | 102.81        | 88.86                 | 496.99        |
| 4.       | कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से बाद)                               | 77.97         | 127.28                | 289.71        | 105.89        | 29.60                 | 370.89        |
| 5.       | अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि                             | 51.49         | 127.56                | 294.47        | 81.06         | 33.19                 | 376.41        |
| 6.       | समाप्त अंश पूंजी (अंकित मूल्य 2/- रु. प्रति का)  | 1582.50       | 1582.50               | 1582.50       | 1582.50       | 1582.50               | 1582.50       |
| 7.       | पिछले वर्ष की लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) | -             | -                     | -             | -             | -                     | -             |
| 8.       | आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)                               |               |                       |               |               |                       |               |
|          | 1. मूल   | 0.10          | 0.16                  | 0.37          | 0.13          | 0.04                  | 0.43          |
|          | 2. तंत्रल  | 0.10          | 0.16                  | 0.37          | 0.13          | 0.04                  | 0.43          |

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट: [www.compucom.co.in](http://www.compucom.co.in) पर उपलब्ध है। (2) 11 नवम्बर 2024 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेषण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। कंपनी के संवैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा उसी की एक सीमित समीक्षा भी की गई है। (3) सेबी के विनियमन 33 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के तहत आवश्यकताओं के अनुसार, वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही/ अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के वित्तीय परिणामों का अंकेषण किया है। उक्त अवधि के लिए जारी की गई सीमित समीक्षा रिपोर्ट में कोई धोखा नहीं है।

स्थान: जयपुर  
दिनांक: 11 नवम्बर, 2024

बोर्ड के आदेशानुसार  
वास्ते कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड  
सुरेंद्र कुमार सुराणा, प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00340866)